
 

strana 1/1    

Zadavatel: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

se sídlem Ostrava – Poruba, 17. listopadu 2172/15, PSČ: 708 00  
IČ: 61989100, DIČ: CZ61989100 

 
Veřejná zakázka:   

Cytocentrifuga 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon) 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 
Ostrava – Poruba, IČ: 61989100, jako zadavatel veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
Cytocentrifuga, obdržela 265 4. 2019 dotaz k zadávacím podmínkám, na které poskytuje následující 
odpověď: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Námi nabízená cytocentrifuga splňuje veškeré požadované technické parametry až na 1, a 
to: "Možnost volby rychlosti náběhu rotace centrifugy min. ve 3 stupních". Tento parametr 
námi nabízená cytocentrifuga nemá. 
 
Bude zadavatel akceptovat cytocentrifugu bez splnění tohoto parametru při splnění všech 
ostatních požadovaných technických parametrů? 
 
   
Dotaz č. 2: 
Ne, nebude akceptovat, zadavatel trvá na technických parametrech, které stanovil v zadávací 
dokumentaci. Nesplnění byť i jednoho z parametrů povede k vyloučení účastníka pro 
nesplnění zadávacích podmínek. 
 
 
 
 
 
V Ostravě 26. 4. 2019 
 
 
 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


		2019-04-26T10:53:43+0200
	Bc. Marie Kubešová




